
Управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации г. Твери 

 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств имени Василия Васильевича Андреева» 

(МБУ ДО ДШИ им. В.В. Андреева) 

 

  

П Р И К А З 

        

от «30» августа 2024 г.                                                                                             № 9  

 

г. Тверь 

 

Об утверждении Учебного графика на 2024-2025  учебный год 

 

  

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, с целью организации 

образовательного процесса и выполнения Образовательных программ 

дополнительного образования МБУ ДО ДШИ им. В.В. Андреева на 2024 - 2025 

учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

- Годовой календарный учебный график на 2024-2025 учебный год                            

по дополнительным предпрофессиональным и дополнительным 

общеразвивающим программам в области искусств (Приложение № 1,2); 

- График образовательного процесса на 2024-2025 учебный год                                    

по дополнительным предпрофессиональным и дополнительным 

общеразвивающим программам в области искусств (Приложение № 3-10). 

 

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  
 

 Директор                                                                       Н.Б. Богданова 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-08-31T13:19:12+0300
	Богданова Наталья Борисовна




